
LETNÍ BRIGÁDA      PŘIHLÁŠKA 

Vyplňte čitelně! 

Jméno a příjmení:………………………………………………………………………………………. 

Adresa:……………………………………………………………………………………………………… 

Datum narození:………………………………………………………………………………………. 

Tel: ……………………………………  Mail:……………………………………………….. 

K přihlášce musí být připojené potvrzení o studiu, jinak je přihláška neplatná! 

 

Datum podání:                                                                                Razítko: 

 

 

LETNÍ BRIGÁDA u Města Golčův Jeníkov 

V loňském roce v rámci letní brigády pracovalo pro Město Golčův Jeníkov sedm brigádníků, kteří 

v letních měsících pomáhali s údržbou zeleně, úklidem podél komunikací a likvidací černých skládek. 

Za odvedenou práci jim touto cestou děkujeme.  

Také letos Město Golčův Jeníkov nabízí studentské brigády, pro období letních prázdnin 2021.  

Studenti od 16ti let budou opět pomáhat technickým službám při jejich práci a pomáhat při úpravě 

města a jeho okolí.  

Základní informace: 

- jedná se o pomocné práce při údržbě veřejných prostranství, pomoc v péči o zeleň atd.  

- 95,- Kč/hod  

Přihláška se odevzdává na Městském úřadě v Golčově Jeníkově u paní Mgr. Daniely Novákové (lze ji 

tam i vyzvednout a ihned vyplnit, pokud s sebou budete mít potvrzení o studiu) do 05. 05. 2021 

včetně. Přihlášky podané po tomto datu již nebudou zařazeny do výběru.  

Výběr se uskuteční nejpozději do 12. 5. 2021. O výsledku budou všichni přihlášení neprodleně 

informováni. 

Podmínky: 

- uchazeč musí mít trvalé bydliště v Golčově Jeníkově nebo v místních částech 

- uchazeč musí být student (SŠ, SOU) – k přihlášce musí být přiloženo potvrzení o studiu 

- věk uchazeče 16+ (rozhodující je dosažení věku k datu začátku nástupu na brigádu) 


